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PENSIONIMI, DALJA NË PENSION
Nuk është kurrë shumë herët, por sh-
pesh shumë vonë për t’u marr me pensi-
onim. Juristia Robertina Frrokaj do të i’u 
informojë për sistemin e pensionimit në 
Zvicër dhe do të i’u përgjigjet pyetjeve.

• Parimi 3-shtylla
• E drejta për përfitime suplementare
• Bartja e pensionit në shtetin tjetër 

E hënë, 10. dhjetor 2018, prej orës 19.00 deri 21.00
Zentrum Krokodil, Friedrichstrasse 9, 8051 Zürich

E martë, 11. dhjetor 2018, prej orës 09.00 deri 11.00
Zentrum ELCH CeCe-Areal, Wehntalerstrasse 634, 8046 Zürich
Kopshti/Qerdhja është e hapur prej orës 8.30.

Pjesëmarrja në këtë takim informativ është falas dhe pa parala-
jmërim. Ne vlerësojmë interesin tuaj.
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VORSORGE IM ALTER
Es ist nie zu früh, aber oft zu spät sich 
mit der Vorsorge im Alter zu beschäfti-
gen. Die Juristin Robertina Frrokaj infor-
miert über das Vorsorgesystem in der 
Schweiz und beantwortet offene Fragen.

• Das 3-Säulen Prinzip –  
AHV, Pensionskasse, 3. Säule

• Anrecht auf Ergänzungsleistungen
• Ruhestand im Ausland
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Montag, 10. Dezember 2018, 19.00 – 21.00 Uhr
Zentrum Krokodil, Friedrichstrasse 9, 8051 Zürich

Dienstag, 11. Dezember 2018, 09.00 – 11.00 Uhr
Zentrum ELCH CeCe-Areal, Wehntalerstrasse 634, 8046 Zürich
Die Hüeti ist ab 08.30 Uhr geöffnet.

Die Veranstaltungen sind kostenlos. Wir freuen uns über Ihr Interesse.


